Rua Engenheiros Rebouças, 1206 | Rebouças | Curitiba/PR | CEP 80215.100

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO DE JULGAMENTO n0 125/2024

O Instituto Água e Terra cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514 de 22/07/2008,

torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental prontos para

julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital para

a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,

na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças nº 1.206 - Bairro Rebouças - CEP 80.215-100 - Curitiba, Paraná.
RAZÃO CPF/CNPJ PROTOCOLO AIA MUNICÍPIO DO DANO

ALMERINDA EDNEIA ROSA DA SILVA 682.***.549-20 191615786 145322 LONDRINA

ANDERSON LAZAROTTO 764.***.319-15 204497362 148996 COLOMBO

ANDERSON LEO SABADIN 021.***.249-81 201026059 148235 CEU AZUL

ASSIS FALCAO DE MELLO 036.***.309-88 180384367 142773 TIJUCAS DO SUL

AUGUSTINHO ZDEBSKI 043.***.799-08 193133088 146142 PRUDENTÓPOLIS

AUGUSTINHO ZDEBSKI 043.***.799-08 193133428 146143 PRUDENTÓPOLIS

AVIÃO COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS LTDA 34.251.***/0001-40 209192675 129692 IMBAU

CAIO DO PRADO 075.***.289-66 188654215 145144 RANCHO ALEGRE

CELSO WENSKI JUNIOR 060.***.609-00 166108497 138198 LAPA

COCARI - COOPERATIVA AGROPECUÁRIA
INDUSTRIAL

78.956.***/0004-26 189620462 131815 ITAMBÉ

COMPANHIA DE SANEAMENTO DO PARANÁ -

SANEPAR

76.484.***/0001-45 211699248 164299 LONDRINA

DENISIA MARIA DA SILVA 035.***.969-51 215194744 150006 TOMAZINA

EDSON ZANIN 349.***.409-59 180972102 142969 SERTANEJA

ERYCA FLORENTINO COSTA 124.***.329-07 206165650 161448 GUARAQUEÇABA

FRANCISCO EDMILSON DE BRITO 123.***.049-34 213043099 162988 IVAIPORÃ

H.FERNANDES E CIA LTDA 17.102.***/0001-30 205390596 132646 ASSAI

JAIR MARQUES DOS SANTOS 857.***.919-72 194414579 146479 CORONEL VIVIDA

JOÃO ESMERALDO PIASETZKI 332.***.679-68 181469463 143183 CAMPINA GRANDE DO SUL

JUSCELINO SILVESTRIN 374.***.289-20 190216039 133044 RESERVA DO IGUAÇU

JUSCELINO SILVESTRIN 374.***.289-20 190210618 133043 RESERVA DO IGUAÇU

LAERZIO CEZAR DE ANDRADE 606.***.259-20 192454638 145996 RIO AZUL

LUCAS ALENCAR DOS SANTOS JUSTINO 106.***.129-06 206532173 149596 LONDRINA

LUIZ ROBERTO ALEIXO 233.***.969-53 192922313 146149 TIJUCAS DO SUL

MARIO MARTINI 189.***.229-87 190413632 133085 PRIMEIRO DE MAIO

MAURICIO EZEQUIEL DA SILVA 140.***.689-53 178781600 142263 CIANORTE

MAYFERSON VALMIR ROTTA SCHLICKMANN 105.***.979-99 187220610 128324 TRÊS BARRAS DO PARANÁ

NILDO IVO LANZARIN 017.***.189-90 195657122 146848 VITORINO

PRISCILA DA PAULA SCHEREMETA 035.***.089-99 193359027 131946 SÃO JOÃO DO TRIUNFO

REFLORESTADORA SINCOL LTDA 75.821.***/0003-05 195460183 134010 UNIÃO DA VITORIA

RENAN SANTOS DE OLIVEIRA 075.***.149-41 204194262 148927 GODOY MOREIRA

RICARDO OLINO DE PAULA 080.***.019-13 214302365 149904 JACAREZINHO

SERGIO DOS SANTOS HARTKOOP 355.***.139-34 200646401 148141 LAPA

VALDINEY DAS NEVES 802.***.219-34 197686111 147373 LONDRINA

VILMAR FRANCO DA ROCHA 035.***.049-52 206801409 149640 TIJUCAS DO SUL

WANDERLEI GONÇALVES DO SANTOS 757.***.869-53 212231088 165307 PARANAVAÍ

Curitiba, 01 de novembro de 2024

Gerência de Monitoramento e Fiscalização
Divisão de Fiscalização
Departamento de Documentos e Informações – DDI